РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казенное учреждение Администрации
 Семеновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»  мая  2015 г.                    с. Семеновское                          № __24__

О внесении изменений в постановление администрации

Семеновского муниципального образования от 04.12.2014 г.

№ 68 «Об утверждении тарифов в сфере водоснабжения на 2015 год»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88 – спр «О внесении изменений в приказ Службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775 – спр,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Семеновского муниципального образования от 04.12.2014 г. № 68 «Об утверждении тарифов в сфере водоснабжения на 2015 год» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить тариф на холодное водоснабжение через водораздаточные павильоны в размере: (НДС не облагается)

1.1. 35,14 руб./куб. м.  для населения, 35,14 руб./куб.м для прочих потребителей с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г;

1.2. 35,14 руб./куб. м.  для населения, 35,70 руб./куб.м для прочих потребителей с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.»

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном издании Семеновского муниципального образования «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               В.М.Федяев